

ODPOWIEDŹ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Zamawiający, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn.zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednoróżec”** numer postępowania SPZ.271.6.2019 informuje, że wpłynęło następujące pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

„W przedmiarze robót budowlanych (nr pozycji 73) podano okna drewniane o powierzchni 4,86 m². W zestawieniu stolarki występują okna z PCV i jest ich znaczna ilość. Występują też w zestawieniu wrota segmentowe i drzwi zewnętrzne, a nie ma ich w przedmiarze. Proszę o doprecyzowanie informacji o ilości, typach i materiału montowanej stolarki okiennej i drzwiowej.”

Odpowiedź

Zamawiający dokonał poprawy i uzupełnienia przedmiaru robót budowlanych i zamieścił na www.bip.jednorozec.pl/Przetargi właściwy przedmiar robót.

Pytanie nr 2

„W opisie występuje ogrodzenie działki i plac zabaw, a nie ma ich w przedmiarze. Czy wymienione elementy są przedmiotem powyższego przetargu?”

Odpowiedź

Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego są roboty budowlane związane tylko i wyłącznie z budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej.

Pytanie nr 3

W opisie i na rysunkach podany jest słup stalowy 100x100 mm. Nie ma o nim wzmianki w przedmiarze. Proszę o informację czy słup wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź

Słup jest częścią konstrukcji podpierającej ”skrócony” strop” i wchodzi w zakres robót budowlanych koniecznych do wykonania.

Pytanie nr 4

W opisie występuje informacja o montażu płotków przeciwsniegowych wys. 20 cm. Nie ma o nich wzmianki w przedmiarze. Proszę o podanie ilości płotków przeciwsniegowych.

Odpowiedź

W wyniku konsultacji z autorem projektu budowlanego montaż płotków przeciwsniegowych nie jest wymagany.

Pytanie nr 5

W opisie i na rysunkach występuje płyta z pianki poliuretanowej w szczelnej osłonie gr. 10 cm. Proszę o podanie ilości tych płyt.

Odpowiedź

Płyta zastosowana jest w ściankach poddasza. Łącznie jest jej 72 m².

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót sanitarnych brak przepływowych podgrzewaczy wody, które występuje przy każdej umywalce. Proszę o podanie pojemności podgrzewaczy.

Odpowiedź

W wyborze kierować się następującymi danymi: 3 podgrzewacze umywalkowe o mocy ca 3,5 kW, jeden zlewozmywakowy o mocy całkowitej 5 kW.

Pytanie nr 7

W opisie występuje wodomierz. Brak wodomierza w przedmiarze. Proszę o podanie średnicy wodomierza.

Odpowiedź

Budynek stanowi mienie gminne. Gmina nie nalicza sama sobie opłat za zużycie wody. Pierwotnie nie było w nim wodomierza i w takim razie nie musi tam być. Projektant branży sanitarnej zwyczajowo umieścił wodomierz na rysunku. Jeśli inwestor zechce zainstalować wodomierz to będzie standardowy DN20.

Pytanie nr 8

W opisie "Przyłącza wody do zasobnika powinny być wykonane w sposób umożliwiający łatwe odłączenie urządzenia bez konieczności opróżniania instalacji z wody. Na zasilaniu zimną wodą musi być zainstalowana „grupa bezpieczeństwa” z zaworem bezpieczeństwa. Jeśli ciśnienie zasilania przekracza 4,8 bar należy zastosować reduktor ciśnienia wody. Jeżeli woda jest zanieczyszczona – należy założyć filtr z odstojnikiem przed grupą bezpieczeństwa". Brak tych urządzeń w przedmiarze. Proszę o podanie typów i średnic tych urządzeń.

Odpowiedź

Pozycja przedmiaru robót opisująca zasobnik wody uwzględnia komplet instalacji włącznie z zaworami w standardzie (np. DN20).

Pytanie nr 9

W opisie występuje "Przyłącze kanalizacji sanitarnej należy wykonać z rur PVC Ø160mm na podsypce piaskowej. W celu zabezpieczenia przed zamarzaniem rurę należy ocieplić". Proszę o podanie materiału ocieplenia rur i jego grubości.

Odpowiedź

Dowolny materiał stosowany powszechnie. Może to być keramzyt (warstwa ok. 20-25 cm), styropian etc. Zależy to jest też od zastosowanego zbiornika. Czym głębiej zlokalizowany odpływ tym izolacja mniejsza. Odpływ położony poniżej 1,00 m nie wymaga izolacji.

Wójt Gminy Jednorożec
(-) Krzysztof Andrzej Iwulski